【告 示】

介護保険法の規定による指定居宅サービス事業者及び指定介護予防サービス事業 （高齢者福祉課） ２

者の指定

障害者自立支援法の規定による指定自立支援医療機関の指定 （障がい福祉課） ２

【特定調達公告】

島根県立中央病院における手術用モバイル型Ｃアーム一式購入に係る一般競争入 （病 院 局） ２

札の落札者等

【正 誤】

平成24年７月24日付け島根県報第2,412号中 （河 川 課） ３

平成24年８月３日付け島根県報第2,415号中 （都 市 計 画 課） ３

平成24年３月30日付け島根県報号外第63号中 （人 事 委 員 会） ３

目 次

島根県報
平成24年９月７日（金）

第 2 , 4 2 5 号
( )毎週火・金曜日発行

http://www.pref.shimane.lg.jp/

第2,425号 島 根 県 報 平成24年９月７日

1

告 示

島根県告示第509号

介護保険法（平成９年法律第123号）第41条第１項の指定居宅サービス事業者及び同法第53条第１項の指定介護予防サ

ービス事業者を次のとおり指定したので、同法第78条第１号及び第115条の10第１号の規定により告示する。

平成24年９月７日

島根県知事 溝 口 善兵衛

事業者の名称又は氏名 サービスの種類 事業所の名称 事業所の所在地 指定年月日

株式会社 空 訪問介護 ケア・ステーション ピ 出雲市塩冶町2078番地１ 平成24年９月１日

介護予防訪問介護 ース

株式会社 ひまり 通所介護 デイサービス ひまり 島根県出雲市馬木町758番 平成24年９月１日

介護予防通所介護 地２

島根県告示第510号

障害者自立支援法（平成17年法律第123号）第54条第２項の指定自立支援医療機関を次のとおり指定したので、同法第

69条第１号の規定により告示する。

平成24年９月７日

島根県知事 溝 口 善兵衛

自立支援医療の種類 指定年月日
指 定 自 立 支 援 医 療 機 関

名 称 所 在 地

石見クリニック 益田市駅前町７－１ 精神通院医療 平成24年８月１日

医療法人財団公仁会鹿島病院 松江市鹿島町名分243－１ 精神通院医療 平成24年８月１日

福庭内科医院 松江市殿町383山陰中央ビル５Ｆ 精神通院医療 平成24年８月１日

大田いちご調剤薬局 大田市波根町2126－５ 育成医療 平成24年８月１日

更生医療

精神通院医療

つのづ薬局 江津市都野津町2363－12 育成医療 平成24年８月１日

更生医療

精神通院医療

特 定 調 達 公 告

次のとおり落札者を決定したので、地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７年政令

第372号）第11条及び島根県病院局財務規程（平成19年島根県病院局管理規程第９号）第133条においてその例によること

とされる物品等又は特定役務の調達手続に係る島根県会計規則の特例を定める規則（平成７年島根県規則第83号）第９条

の規定により公告する。

平成24年９月７日

島根県立中央病院 病院長 中 山 健 吾

１ 件名

手術用モバイル型Ｃアーム 一式

第2,425号 島 根 県 報 平成24年９月７日

2

第2,425号 島 根 県 報 平成24年９月７日

２ 契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地

島根県立中央病院事務局経営部業務グループ 島根県出雲市姫原四丁目１番地１

３ 落札者を決定した日

平成24年８月10日

４ 落札者の氏名及び住所

小西医療器株式会社出雲営業所長 平野 享 島根県出雲市塩冶有原町五丁目59番地

５ 落札金額

107,100,000円（消費税及び地方消費税を含む。）

６ 契約の相手方を決定した手続

一般競争入札

７ 特例公告を行った日

平成24年７月27日

正 誤

平成24年７月24日付け島根県報第2,412号中に誤りがあったので、次のように訂正する。

ページ 行 誤 正

８ 上から１ 島根県松江市美保関町福浦217番１から同町 島根県松江市美保関町福浦218番１から同町

福浦217番２を経て同町福浦187番１に至る間 福浦217番２を経て同町福浦187番２に至る間

の主要地方道境美保関線地先公有水面 の主要地方道境美保関線地先公有水面

平成24年８月３日付け島根県報第2,415号中に誤りがあったので、次のように訂正する。

ページ 行 誤 正

５ 下から６ 面積 12,699.75平方メートル 面積 12,669.75平方メートル

平成24年３月30日付け島根県報号外第63号中に誤りがあったので、次のように訂正する。

ページ 行 誤 正

５ 上から２ 改める。 改め、同部４の項中「又は」の次に「薬学若

しくは」を加える。

上から20 薬剤師になった 薬剤師となった

3